АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2019                                                                                                        № 1834

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска

от 22.05.2013 № 1174 «Об определении структурного подразделения

администрации города Мурманска, уполномоченного на осуществление

осмотров зданий, сооружений и выдачу рекомендаций об устранении

выявленных в ходе таких осмотров нарушений на территории

муниципального образования город Мурманск»

Во исполнение пункта 2 решения Совета депутатов города Мурманска

от 29.04.2013 № 61-847 «Об утверждении порядка проведения осмотров зданий,

сооружений и выдачи рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких

осмотров нарушений на территории муниципального образования город

Мурманск», в соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска

от 17.04.2019 № 56-953 «О внесении изменений в приложение к решению Совета

депутатов города Мурманска от 01.03.2018 № 44-768 «Об учреждении комитета

по строительству администрации города Мурманска и утверждении Положения

о комитете по строительству администрации города Мурманска»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска

от 22.05.2013 № 1174 «Об определении структурного подразделения

администрации города Мурманска, уполномоченного на осуществление

осмотров зданий, сооружений и выдачу рекомендаций об устранении

выявленных в ходе таких осмотров нарушений на территории муниципального

образования город Мурманск» следующие изменения:

- в пункте 1 слова «комитет градостроительства и территориального

развития» заменить словами «комитет по строительству».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

2

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Мирошникову М.А.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев